企业类型 有限责任公司(自然人投资或控股)

证券代码：002247   证券简称：聚力文化

 7

统一社会信用代码 /注

册号
91330185799674

经营范围 实业投资；销售：建筑材料（除砂石）、五金机电、电子产品。

营业期限 2007 年 04 月 17日至 2027 年 04 月 16 日

股东姓名 姜飞雄、姜超阳

通讯地址 临安市锦北街道平山村 6 组公家头 15号

2、信息披露义务人董事及主要管理人员的基本情况

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地

是否取得其他

国家或地区的

居留权

姜飞雄 男 执行董事 中国 浙江 无

姜筱雯 女 经理 中国 浙江 无

二、信息披露义务人及其一致行动人之间的关系

截至本报告书签署日，帝龙控股为聚力文化股东，姜飞雄持有帝龙控股 55%的

股份，姜超阳持有帝龙控股 45%的股份。姜祖功为姜飞雄父亲，姜丽琴为姜飞雄姐

姐，姜筱雯为姜飞雄女儿、卜静静为姜飞雄配偶。

姜飞雄、帝龙控股、姜祖功、姜丽琴、姜筱雯、卜静静构成《上市公司收购管

理办法》中规定的一致行动人情况。

三、信息披露义务人持有、控制其他境内或境外上市公司

发行在外股份总额 5%以上的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人不存在持有、控制其他境内或境外上市

公司发行在外股份总额 5%以上的情况。

证券代码：002247   证券简称：聚力文化

 8

第三节 权益变动的目的和持股计划

本次权益变动的目的系看好聚力文化的未来发展，认可聚力文化的长期投资价

值。

截至本报告签署日，信息披露义务人及其一致行动人暂未有在未来 12 个月内

继续增持或者处置上市公司股份的计划或安排，如果信息披露义务人及其一致行动

人未来增持或者处置上市公司股份，将严格按照相关法律法规的规定，及时履行相

关审批程序和信息披露义务。

证券代码：002247   证券简称：聚力文化

 9

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人

在上市公司中拥有权益的股份数量

本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人在上市公司中拥有权益的

股份数量如下：

序号 股东名称
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

1 姜祖功 19,400,000 2.28% 85,836,363 10.09%

2 姜飞雄 36,984,600 4.35% 36,984,600 4.35%

3 姜筱雯 35,205,060 4.14% 35,205,060 4.14%

4 姜丽琴 15,000,000 1.76% 15,000,000 1.76%

5 卜静静 42,550,000 5.00% 42,550,000 5.00%

6
浙江帝龙控

股有限公司
27,900,000 3.28% 27,900,000 3.28%

合计 177,039,660 20.81% 243,476,023 28.61%

二、本次权益变动的情况说明

上市公司股东余海峰所持的 66,436,363 股公司股票（占余海峰所持公司股份的

82.59%，占公司股份总数的 7.81%）于 2021 年 10 月 10 日 10 时至 2021 年 10 月 11

日 10 时在阿里拍卖平台（https://sf.taobao.com）公开拍卖，信息披露义务人通过自

有资金在本次公开竞价中以最高应价胜出取得股票所有权，增持上市公司股份权

益。

2021 年 11 月 2 日，姜祖功付清了拍卖成交款。

2021 年 11 月 3 日，姜祖功收到了浙江省杭州市中级人民法院出具的（2020）

浙 01 执 1070 号之一《执行裁定书》：余海峰名下持有的聚力文化首发后限售股

66,436,363 股股票的所有权及相应的其他权利归买受人姜祖功所有，上述股票自本

裁定送达买受人时起转移；买受人可持本裁定书到股票管理部门办理过户登记手

续；解除对余海峰名下持有的聚力文化首发后限售股 66,436,363 股股票冻结。本裁

证券代码：002247   证券简称：聚力文化

 10

定送达后即发生法律效力。截至本权益变动报告书签署日，所涉股权变动登记手续

尚未完成。

三、信息披露义务人及其一致行动人持有的上市公司股份

是否存在被限制转让的情况

姜祖功通过参与公开司法拍卖成功竞买取得余海峰持有的上市公司 66,436,363

股份，该等股份在本次公开司法拍卖前存在质押、司法冻结等权利限制情形，在姜